пятница, 29 декабря 2017 года

№ 62
	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  декабря  2017  года                                                    № 204                                                                х.Михайлов

О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского

поселения от 30.11.2015  № 190  «Об

учреждении печатного средства массовой

информации муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести  в постановление Администрации Михайловского сельского

поселения от 30.11.2015 № 190 «Об учреждении печатного средства массовой  информации муниципального образования» следующие изменения:

      1)приложение №2  к  постановлению изложить в новой  редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

      2) приложение №3  к  постановлению изложить в новой  редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению

      2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

      3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Михайловского  сельского поселения                                                                                                         Л.С. Присяжнюк

Приложение №1

к постановлению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 29.12.2017  №204

СОСТАВ РЕДАКЦИОННОЙ КОЛЛЕГИИ

БЮЛЛЕТЕНЯ «ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
1.  Присяжнюк Л.С . – глава Администрации Михайловского сельского  поселения, главный редактор.

2.  Плешакова Н.В. – ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения, заместитель главного редактора.

3. Бондаренко А.В. – депутат  Собрания  депутатов Михайловского  сельского поселения, член редакционной коллегии.

4. Бондаренко Н.Н. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения, член редакционной коллегии.

5. Склярова О.С. – специалист 1 категории Администрации Михайловского сельского поселения, член редакционной коллегии.

Приложение №2

к постановлению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 29.12.2017  №204

МЕСТА РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИОННЫХ СТЕНДОВ ДЛЯ ОФИЦИАЛЬНОГО ОБНАРОДОВАНИЯ ТЕКСТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ

	№ п/п
	Населенный пункт
	Место размещения информационного стенда

	1.
	х. Михайлов
	- здание Администрации поселения,

ул. Ленина, 126

- штендр, ул. Ленина, 128

- библиотека, ул. Клубная, 11

	2.
	х. Маслов
	стенд, ул. Мира 29 б

	3.
	х. Карпово-Обрывский
	библиотека, ул. Р. Люксембург, 6

	4.
	х. Игнатенко
	стенд, ул. Чапаева, 24 б

	5.
	х. Комиссаров
	стенд, ул. Гагарина, 20а

	6.
	х. Потапов
	стенд ул. Мира, 5 а

	7.
	х. Новопавловка
	стенд ул. Колхозная 63 а

	8.
	х. Гремучий
	стенд, ул. Швыдкова, 63а

	9.
	х. Зарубин
	стенд здания магазина, ул. Ленина, 32а

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

[image: image1]
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2017 года
 № 205
               х. Михайлов

Об организации места ярмарочной торговли на территории Михайловского

сельского поселения в 2018 году

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 года № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании постановления Администрации Тацинского района от 21.12.2017г. № 1077 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на 2018 год на территории Тацинского района»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Организовать место ярмарочной торговли на территории  Михайловского

сельского поселения в период с 01.01.2018 по 31.12.2018:

ЯРМАРКА  ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩАЯ  УНИВЕРСАЛЬНАЯ

Время проведения ярмарки:

еженедельно  вторник, пятница с 7-00 до 12-00

Место проведения ярмарки:

х. Михайлов, ул. Кирова д. 1

            2. Считать утратившим силу с 01.01.2018 года постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 30.11.2015 № 185 «Об организации ярмарочной торговли на территории Михайловского сельского поселения в 2016 году».

       3.Разместить
постановление
на
официальном
сайте
Администрации

Михайловского  сельского поселения.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения
Л.С. Присяжнюк

Периодическое печатное издание Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Михайловского сельского поселения

Адрес: 347071, ул.Ленина д.126, х. Михайлов,  Тацинского района  Ростовской области.

тел./факс(86397)25-1-02,

Отпечатано в Администрации Михайловского сельского поселения
«29» декабря  2017 г.   Распространяется бесплатно.   Тираж  15 экз.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ     ВЕСТНИК

Михайловского сельского поселения